Contratação de pessoa jurídica especializada nos serviços
de  consultoria  e/ou  assessoria  técnica  na  área  de  licitações  e
contratos  administrativos  (elaboração  de  editais  e  contratos,
acompanhamento em sessão pública e processos, etc.).
Valor Mensal R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Processo Administrativo nº 06080001/2021
Prazo de execução: 20/08/2021 a 20/08/2022.
Caiçara do Norte/RN, 20 de agosto de 2021.
Lucinaldo Catarina da Silva – Presidente.
Rutemberg de Melo Gonzaga – Contratado.